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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z etykietą, wypełniona sokiem z owoców róży, 

stanowiąca opakowanie jednostkowe soku zawierającego witaminę C w 100% owocową, wyróżniają-

cą się bardzo wysokimi walorami leczniczymi, do których zalicza się między innymi: działanie wspo-

magające dla organizmu w produkcji kolagenu, zapewniającego prawidłowy wygląd i funkcjonowanie 

skóry, wspomaganie układu nerwowego i odpornościowego, wspomaganie utrzymania prawidłowego 

metabolizmu energetycznego, zmniejszenie odczucia zmęczenia i znużenia oraz korzystny wpływ na 

zwiększone przyswajanie żelaza. Butelka, zgodnie ze wzorem przemysłowym może znajdować zasto-

sowanie także w konfekcjonowaniu różnych innych soków i syropów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez cechy linii, konturów, kształtów oraz materiał. 

Butelka, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest wytwarzana w sposób przemysłowy lub rze-

mieślniczy ze szkła. Może też być wytwarzana z tworzyw sztucznych.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonych fotografiach, na któ-

rych fig. 1 – przedstawia butelkę w widoku ogólnym od frontu, fig. 2 – pokazuje butelkę w widoku  

z tyłu, natomiast fig. 3 – uwidacznia butelkę w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na fotografii, fig. 1, fig. 2 i fig. 3 – 

należy zaliczyć, że butelka z etykietą, wypełniona sokiem z owoców róży jest ukształtowana w formie 

cylindra zbieżnego ku górze wzdłuż linii łukowej do rozmieszczonej osiowo szyjki. Część cylindryczna 

butelki jest wyposażona w etykietę, ozdobioną u góry i u dołu szlaczkiem w postaci dwóch linii. Linia 

od strony zewnętrznej jest w kolorze pomarańczowym. Jest ona szersza w stosunku do zielonej linii, 

usytuowanej od strony wewnętrznej. Centralną część etykiety od frontu zajmuje rysunek przedstawia-

jący dorodne owoce dzikiej róży wraz listkami. 

Powyżej i poniżej rysunku są rozmieszczone napisy o charakterze informacyjnym. Nad tymi na-

pisami znajduje się motyw słowno-graficzny, który przedstawia wieloboczne figury ze stylizowanym 

napisem wewnątrz, zbieżne ku usytuowanemu pomiędzy nimi kwadratowi. Wewnątrz kwadratu jest 

rysunek ilustrujący płatek róży w pełnym rozkwicie na tle dwukolorowego pola. 

Taki sam motyw słowno-graficzny zdobi nakrętkę butelki, osadzoną na szyjce. Motyw ten jest 

rozmieszczony na górnej powierzchni nakrętki. Tylną część etykiety butelki zajmują drobne napisy  

o charakterze informacyjnym. Niektóre są podane w postaci tabeli. Dolną część tylnej części etykiety 

zajmuje ilustracja różnych owoców uważanych za bogate źródło witaminy C. Obok wizerunku tych 

owoców znajdują się podziałki ilustrujące proporcje zawartości witaminy C w stosunku do zawartości 

witaminy C w owocach róży. 
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Ilustracja wzoru 
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